
 

 

2026 年 3 月吉日 

 

フィットネス教室ご参加の皆様へ 

 

〒411-0801 
静 岡 県 三 島 市 谷 田 2 2 7 6 
静 岡 県 健 康 福 祉 交 流 プ ラ ザ 
指 定 管 理 者  シ ン コ ー ス ポ ー ツ ・ 静 岡 ビ ル 保 善 グ ル ー プ  
代 表 団 体  シ ン コ ー ス ポ ー ツ 株 式 会 社 
℡ 055-973-7000 Fax 055-973-7010  

 

フィットネス教室月額パス価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご

高配を賜り、誠にありがとうございます 

さて、当施設では２年間フィットネス教室の月パスの価格維持に努めてまい

りました。しかしながら昨今の物価高騰に加え、今後のサービスの維持・向上の

ため、現行価格を維持することしてまいりましたが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら 2026 年４月 1 日より以下の通り価格改定を

実施させていただきます。 

 

・現行価格 ：４,０００円 

・改定後価格：７,０００円 

 

日頃よりご愛顧いただいております皆様には、多大なるご負担をおかけいた

しますが、今後もより一層のサービスの向上に努めてまいります。 

何卒、諸事情をご賢察いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

また、今後も物価高騰などにより価格を変更する場合がございますので、予め

ご承知の程よろしくお願いします。 


